ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1015 /TM-PGDĐT
	Quận 7, ngày 02 tháng 8 năm 2017

THƯ MỜI
         Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Anh Xuân, Tân Thuận, Lương Thế Vinh, Đinh Bộ Lĩnh, Kim Đồng, Phú Mỹ.
                 Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm học 2017- 2018;
		Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
· Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Lương Thế Vinh,
· Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Phú Mỹ,
· Khối trưởng khối 1 trường tiểu học Nguyễn Văn Hưởng,
· Khối trưởng khối 2 trường tiểu học Tân Thuận,
· Khối trưởng khối 3 trường tiểu học Lương Thế Vinh,
· Khối trưởng khối 4 trường tiểu học Đinh Bộ Lĩnh,
· Khối trưởng khối 5 trường tiểu học Kim Đồng.
(Lưu ý: Khi đi dự mỗi thành viên đem theo 1 quyển SGK Toán)

1. Thời gian:  8h sáng, thứ năm, 10/8/2017
2. Địa điểm:  Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi (số 2, đường Vĩnh Khánh, Quận 4)
3. Nội dung: Dạy học toán theo hướng phát triển năng lực cấp tiểu học.
4. Chủ trì: Ông Nguyễn Quang Vinh, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học.
 Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến giáo viên trường tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]-Như trên;
-Lưu: VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Thị Minh Phượng